Recurenții cari doresc a ocupa acest post, sunt avisați ca recursele lor instruite conform dispusețiunilor în valóre, și adresate comitetului parochial din Spatta se le subscernă subscrisului protopresbiter în Lipova (B.-Lippa) până la termenul susindicat; precum și a-se presenta în vreo duminică ori sêrbătore în sfta biserică din Spatta spre a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Spatta, 8/20 Septembre 1895.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: VOICU HAMSEA, m. p. protopop și inspector școlar.

—□—

Se escrie concurs pentru stațiunea învățătorescă din Cociuba, cu termen de alegere de 30 de zile dela prima publicare.